.r .

. '-- ·:i .~

'-'

'-'

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso

'- Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

-----

O Projeto de Lei

Protoc. n.0 ~ :,lj ,Liv.~Fls. \ OO,em \~ I~_Q_ \.{ O Projeto Decreto Legislativo

'-'
O Projeto de Resolução No

Horas: 2;0', o--o 1~33 /2004 O Requerimento

~~""~~ O Indicação

'-'

'-'

'- Funcionário
"E/JM.oção de APLAUSOS

'-'

'-' O Emenda

AUTOR: Vereadora IEDA REZENDE RODRIGUES- PTB (Vice Presidente)

'-'
Senhor Presidente:

v

'- Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
v deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, à SECRETARIA DE
v ESTADO DE ESPORTES E LAZER e à FEDERAÇÃO DE ATLETISMO DE MATO

GROSSO, pelo apoio dado na organizaÇão da 5ª ETAPA DO CIRCUITO ESTADUAL
'-' DE CORRIDA DE RUA.
\..,..o

v

v

....._;

'-'

\..,..o

0

v

'--'

-./

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra das Garças-MT, em 19
de outubro de 2004.

IEDA R'º~DRIGUES
Vereadorc1 - PTB
Vice - Presidente

APROVADO f~ UNAN~MtoM>E
Em ses~o ~!k01_

- ----
._)

_.)

._I

-.....,
._,I

.....,
_.
._,

.....,

---.....,
-....,
._,

._,

._)

-
._;

.._1

.._1

.._1

.._,

.._/

.._,

.._,

......,

.._,

.._,

.._,

.._.,

......,

..._,/

......,

.._.,

._;

.._;

-' -
.._;

-·
'-'

._,

...._,

y

·~
c

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, a iniciativa louvável da
Secretaria de Estado de Esportes e da Federação de Atletismo de Mato Grosso, pelo apoio
dado na organizaÇão desse grandioso evento.

Vimos de forma admirável a condução desse importante acontecimento,
que vem não apenas fortalecer a prática esportiva como forma de garantir uma boa saúde,
mas principalmente, promover um enriquecimento em termos de conscientizaÇão e o
apoio dado por esses órgãos nos trouxe um grande contentamento, com a certeza de que
eles podem ser grandes aliados na promoÇão do bem estar da população .

Assim sendo, gostaríamos de manifestar através desta Moção, nossos
sinceros cumprimentos e aplausos .

IEDA
Vereadora - PTB
Vice- Presidente